
01/03/2024, 08:34

Página 1 de 1https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3533057

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DOCUMENTO Nº 1 / 2024 - CI-DCC (18.59)

Nº do Protocolo: 23074.016212/2024-95
João Pessoa-PB, 01 de Março de 2024

Edital no 01/2024 - CI-DCC
Homologação das inscrições para Consulta Eleitoral da Coordenação de Ciência de Dados e Inteligência Artificial

As inscrições homologadas foram:

Nome da chapa: cd ia/
Coordenação do Curso: Prof(a). Teobaldo Leite Bulhões Júnior
Vice-Coordenação do Curso: Prof(a). Bruno Petrato Bruck

(Assinado digitalmente em 01/03/2024 08:33 )
YURI DE ALMEIDA MALHEIROS BARBOSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1827772

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2024, documento(espécie): DOCUMENTO, data de emissão: 01/03/2024 e o código de

verificação: 60d9c0b1d9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

